

**Risposte a quesiti in merito all' invito a: procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) per la fornitura di policloruro d'alluminio al 18% (+ o meno 1%) come coagulante per il trattamento acque reflue- Periodo di durata del contratto di fornitura: un anno con decorrenza dall'01.03.2020 al 28.02.2021 – Importo di gara stimato nell'anno: Euro 156.000,00 – CIG: 8166806582**

- 1. Una ditta chiede se le consegne di Policloruro d'alluminio avvengono con motrice da 130 o 140 q.li?**

RISPOSTA

Le consegne di policloruro d'alluminio, attualmente, avvengono con motrice da 140 q.li.

- 2. Una ditta chiede se le consegne di Policloruro d'alluminio avvengono con 2 viaggi parziali a settimana o con un unico viaggio da 14 ton?**

RISPOSTA

Attualmente il consumo settimanale di PAC è pari a 13.600 litri = 18.300 kg circa di prodotto. Il silos di stoccaggio ha un volume di 12.000 litri quindi vengono effettuati due carichi parziali con motrici da 140 q.li per evitare che ci sia una mancanza di prodotto.